
” z 

MI UA Ig 

  

PE 

  

dm is Miri cción 

  

Tina rd mii : : 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Socia: 
Diprippim Dior 
E GAIA i5tá 

nos om . o. 
. 1 

Eacon re Hanoi inanta 

ora de Declaración 
te echa maxima de ago 

RÁ d A] 

Tura Bra aa E ADA DARA 

intaranoo ans mars 

  

    

  

; 

dede EEES 

Totaía Pagar 

  

Compensaciones 

Notas de Crédito 

n + : 
Mr me A putita. sá 

114 
Sl? dolar alionuos. su. Suv. EL AE det 

    

andrade DÁ a dd 

  . - . A LIN 
afotiunes iu lie neta ecepcioi decía UIC Os E

 

10Z 1 
ociedades 

401 7 

PASDUEPOR S.A 
2008 

DAA TINA 
y 

04/7009 

  

09:29:29 AM 

10/06/2009 

$ 0.00 

22/05/2009



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

    

  

    

RUC: 0992231610001 

: RAZON SOCIAL: —PASDEPOR S.A. 

MPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

| PERIODO FISCAL: 01/2008 (mmiyywy) 
; 

l CAMPO DESCRIPCION VALOR 

| 
o 931 ORIGINAL SUSTITUTIVA 222 2 neo ON SUSTITUTIVA 

y 102 AÑO A 2008 
104 Mo. FORMITLARTO QUÉ RECTTETCOA eo o 176754899 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL == 0908916547 

| 199 RUC CONTADOR Ro 0910663202001 
201 BRUTO A 0992231610001 

| 202 RAZÓN SOCIAL o PASDEPOR S.A, 
311 Caja) DAnCOSs rr 22,408.02 
315 Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 9,767.55 

| 328 inventario de productos terminados y mercaderías en almacén ——--=-"---“---=- 146,102.33 

] 339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A A A A A A A A A A A A A A A A A A 178,277.90 

: 343 Muebles y unSures => Ln. ==. - ÓN 1,145.07 

345 Equipo de computación Y SOÉÍTWare 128.13 

346 Vehícnlos, equipo de transporte y caminero móvil. "noo 10,624.90 

348 Depreciación acumulada activo fijo == 4,694.36 

| 369 TOTAL ACTIVOS FOSA A A A A A A A A A 7,203.74 

: 373 Gastos de organización y CORStitucióÓn 250.00 

378 Amortización acumulada A A A 150.00 

] 379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO O 100.00 

| 3399 TOTAL DEL ACTIVO 185,581.64 
413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 66,568.03 

417 Préstamos de accionistas / Locales === 72,712.34 

424 Participación ivabaejadureo pul pagar del ejeicicio 1,€60.50 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE => 140,940.87 
| 499 TOTAL DER PASTVO nn 149,940.87 

| 501 Capital suscrito y/o asignado 800.00 

| 507 Reserva legal o o 900.63 
| 513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores SA oo 31,870.11 

Lo 517 Utilidad del ejercicio 11,070.03 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO. —-—-“=“——"—===-=- Z 7 44,640.77 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO A q 185,581.64 

! 6UL Ventas netas locales gravadas con bars ta, 12911N 00 A 209,308.13 

602 Ventas netas locales gravadas con al de O A 36,289.57 

500 TOTAL INGRESOS y? , goscos CHEZ 245,597.70 
! 702 Compras netas locales de bienes no producidos por al sujeto pasivo  -==--- 78,800.29 

to 703 Costo - Tmportariones de bienes na promciddY AO e) enjeto pasivo === 205,080.29 

713 Inventario fínal de productos termínados A nn 146,102.33 

/ 716 Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia qr 17,956.32 

720 Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva) ===> 2,181.69 

| 722 Gasto - Honorarios profesionales y dietas “=== on --=- 800.00 

126 Gasto - Arrendamiento de inmuebles — “===. ooo 3,910.70 

/ 728 Gasto - Mantenimiento y Ieparaciones 3,461.23 

130 Gasto > UOMbustibles 2,125.06 

734 Gasto - Suministros y materiales A 12,609.69 

726 Gastu Transporte 16,705.74  



Pagina 2 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992231610001 

RAZON SOCIAL: —PASDEPOR S.A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mmiyyyy) 

  F 

CAMPO 

776 

784 

788 

790 

797 

798 

799 

801 

811 

829 

842 

849 

851 

852 

869 

879 

903 

904 

905 

921 

922 

999 

  

        

DESCRIPCION VALOR 

Impuestos, CONtIibuciones y 0(tIos A 204.45 

Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos —=—"—==—"—"—"=“====—“======--- 2,313.58 

Gasto - Servicios públicos ———— 8,755.26 

Gasto - Pagos por Otros Servicios 24,725.79 

SUBTOTAL COSTO 137,778.25 
SUBTOTAL GASTO 96,749,42 
TOTAL COSTOS Y GASTOS — Sora n 234,527.67 
UTILIDAD DEL EJERCICIO — oro 11,070.03 
15% Participación a trabajadores == 1,660.50 

UTILIDAD GRAVABLE — === 9,409.53 
Saldo utilidad gravable 9,409.53 

Total impuesto causado 2,352.38 

BNticipa pagada 838.13 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal =-"="=-"“======-- 2,796.55 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE — ===" 1,282.30 
ANTÍCÍPO PIÓXIMO AñO 838.13 

INTERESES POR MORA oo 162.32 
E 70.58 

MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO —--==--- 232.90 
FORMA DE PAGO A A A A A Otras Formas de Pago 

BANCO A A RED BANCARIA 
232.90 

   po” . Boop sr 
C.f. 0908916547 0919663202001 1808 09196 2 2 20N 

er z 

epras «le- 

* *


