5	•	•	• •	** *	•	٠.		•	•	
		Ĭ.	~	- 11/2		ir mii	abada.			200
		<b>,</b> ,						<b>~</b>	4000	
	~~~	` <b>-</b>	•	<u>-</u>	•	4.4				
							•	-		

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMMENTAL LALGINGIA DE PARA MADO

Red bancaria 0992231610001 870271932766

102 i

Renta Sociedades

interpretation regioning sign many Alexander of the first second of the second CEP#(Número de Serie) The his war bear a group on the war impuesto. Time de Enemaritain

RESUMEN DE DATOS

PASUEPOR S.A. Razón Sociai Periodo Fiscal 2008 13/04/2009 Fecha de Vencimiento 09:29:29 AM Hora de Declaración Fecha lviaxima de Pago 10/06/2009

WITH WITH SHIP STORES \$ 0.00 Total buspursto a Pagar \$ 162.32 futuration but mare \$ 70.58 Multas \$ 232.90 Total a Pagar

FURMA DE PAGO Compensaciones Notas de Crédito

\$ 232.90 \$ 0.00 \$ 0.00

MARCOS CILOCIA

La acción nos que ni vaise do de estado je politica de politica de politica de inacia di 1600. Laco

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992231610001

RAZON SOCIAL: PASDEPOR S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	SUSTITUTIVA
102	AÑO	2008
104	NO. FORMIIIARTO QUE RECUTETCA	17674899
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0908916547
199	RUC CONTADOR	0910663202001
201	RUC	0992231610001
202	RAZÓN SOCIAL	PASDEPOR S.A.
311	Caja, bancos	22,408.02
315	Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient	9,767.55
328	Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén	146,102.33
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	178,277.90
343	Muebles $\gamma$ enseres	1,145.07
345	Equipo de computación y software	128.13
346	Vehiculos, equipo de transporte y caminero móvil	10,624.90
348	Depreciación acumulada activo fijo	4,694.36
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	7,203.74
373	Gastos de organización y constitución	250.00
378	Amortización acumulada	150.00
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	100.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	185,581.64
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	66,568.03
417	Préstamos de accionistas / Locales	72,712.34
424	Participación trabajadores por pagar del ejercicio	1,660.50
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	140,940.87
499	TOTAI, DEI, PASIVO	140,940.87
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
<b>5</b> 07	Reserva legal	900.63
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	31,870.11
517	Utilidad del ejercicio	11,070.03
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	44,640.77
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	185,581.64
601	Ventas netas locales gravadas con tarita NAMY 7000	209,308.13
602	Ventas netas locales gravadas con tafifa"O%	36,289.57
599	TOTAL INGRESOS MARCOS CALTEAN .	245,597.70
702	Compras netas locales de bienes no producidos por al sujeto pasivo	78,800.29
703	Costo - Importaciones de bienes no producidas por el sujeto pasivo	205,080.29
713	Inventario final de productos terminados -==	146,102.33
716	Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr	17,956.32
720	Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva)	2,181.69
722	Gasto - Honorarios profesionales y dietas	800.00
726	Gasto - Arrendamiento de inmuebles	4,910.70
728	Gasto - Mantenimiento y reparaciones	3,461.23
730	Gasto - Combustibles	2,125.06
734	Gasto - Suministros y materiales	12,609.60
736	Gasto Transporte	16,705.74

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992231610001

RAZON SOCIAL: PASDEPOR S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
776	Impuestos, contribuciones y otros	204.45
784	Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos	2,313.58
788	Gasto - Servicios públicos	8,755.26
790	Gasto - Pagos por otros servicios	24,725.79
797	SUBTOTAL COSTO	137,778.25
798	SUBTOTAL GASTO	96,749.42
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	234,527.67
801	UTILIDAD DEL EJERCICIO	11,070.03
811	15% Participación a trabajadores	1,660.50
829	UTILIDAD GRAVABLE	9,409.53
842	Saldo utilidad gravable	9,409.53
849	Total impuesto causado	2,352.38
851	Anticipo pagado	838.13
852	Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	2,796.55
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	1,282.30
879	Anticipo próximo año	838.13
903	INTERESES POR MORA	162.32
904	MULTAS	70.58
905	MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO	232.90
921	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
922	BANCO	RED BANCARIA
999	TOTAL PAGADO	232.90

Firma Representante Legal

C.I. 0908916547

REGISTERS Firma Contador (a)

**GA 0910663202001** 

# MINECUS CALLERY